ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР
16 сентября 2022 года                                        с.Черемшан         № 319

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от
28 февраля 2022 №75 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию на учет
граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 236-ФЗ «О Фонде
пенсионного и социального страхования Российской Федерации»  Исполнительный
комитет Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.6.1 административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях утвержденного постановлением Исполнительного комитета
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 28 февраля 2022
№75  следующие изменения:

- подпункт 10 изложить: «10) сведения о получении социальных выплат – Фонд
пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

- подпункт 15 изложить: «15) сведения о страховом номере индивидуального
лицевого счета (СНИЛС) - Фонд пенсионного и социального страхования Российской
Федерации»;

- подпункт 18 изложить: «18) проверка соответствия фамильно-именной группы,
даты рождения, пола и СНИЛС - Фонд пенсионного и социального страхования
Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.руководителя

Исполнительного комитета района                                                        Р.Т.Айбатов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ